
お客様各位 

 

本社移転のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。 

この度弊社は、設立以来拠点としておりました千葉本社を、東京都中央区日本橋小伝馬町へ移転し、

平成 19 年 7 月 2日(月)から業務を開始することになりましたのでお知らせいたします。 

これを機に、より一層のサービス向上に努める所存でございます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

平成 19 年 6 月吉日 

株式会社新日本通商 

代表取締役社長 遠藤 昭二 

記 

■新住所 
 〒103-0001 東京都中央区日本橋小伝馬町 12-5 小伝馬町 YSビル４階 
  Tel: 03-5614-7300    Fax:03-5614-7655  フリーダイヤル 0120-465-104 
  地下鉄 地下鉄日比谷線 小伝馬町駅下車 1番出口より徒歩０分 
■ 新店舗 営業開始日 平成 19年 7月 2日（月） 
■ アクセス 

 
以上 


